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FORMULARI I APLIKIMIT
Thirrje për Mbështetje të Festivaleve dhe Aktiviteteve Multikulturore

1. Informacioni për Organizatorin
Emri i organizatës / grupit organizues: ___________________________
Personi kontaktues: ____________________________________________
Pozita: ________________________________________________________
Email: _________________________________________________________
Numri i telefonit: _______________________________________________
Adresa: ________________________________________________________

2. Informacioni për Aktivitetin / Festivalin
Emri i aktivitetit / festivalit: ______________________________________
Lokacioni i organizimit: _________________________________________
Data e realizimit: ______________________________________________
Numri i pritshëm i pjesëmarrësve: _________________________________

3. Përshkrimi i Aktivitetit
Përshkruani shkurtimisht aktivitetin ose festivalin që planifikoni të organizoni (qëllimi, përmbajtja dhe aktivitetet kryesore):
	









4. Përfshirja e Komuniteteve
Shpjegoni se si aktiviteti juaj do të përfshijë komunitetet rom, ashkali dhe egjiptian dhe si do të kontribuojë në promovimin e diversitetit kulturor:
	







5. Pjesëmarrja e Artistëve dhe të Rinjve
Përshkruani si aktiviteti juaj do të krijojë mundësi për pjesëmarrjen e artistëve dhe të rinjve:
	







6. Rezultatet e Pritura
Cilat janë rezultatet kryesore që prisni nga realizimi i këtij aktiviteti?
	














7. Buxheti i Aktivitetit
Shuma totale e kërkuar nga organizata: ______________________ Euro
Përshkruani shkurtimisht se për çfarë do të përdoren fondet:
	Përshkrimi i shpenzimit
	Shuma (€)

	
	

	
	

	
	

	Totali_____________
	





8. Deklarata
Unë deklaroj se informacioni i dhënë në këtë aplikim është i saktë dhe se fondet e marra do të përdoren vetëm për realizimin e aktivitetit të propozuar.
Emri: ___________________________
Data: ___________________________
Nënshkrimi: _____________________
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